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                                                                                                 Wszyscy uczestnicy postępowania                         

Nr sprawy ZP/10/2019
Przedmiot postępowania: 

NADBUDOWA, ROZBUDOWA I PRZEBUDOWA SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO KLINICZNEGO SZPITALA OKULISTYCZNEGO PRZY UL. SIERAKOWSKIEGO 13
 
W WARSZAWIE ORAZ WYKONANIE PRAC ADAPTACYJNYCH POMIESZCZEŃ 
W BUDYNKU SZPITALA PRZY UL. MARSZAŁKOWSKIEJ 24/26 W WARSZAWIE 
PYTANIA WYKONAWCÓW I WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO

Zamawiający, tj. Samodzielny Publiczny Kliniczny Szpital Okulistyczny, działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h  2018 r.

 HYPERLINK "https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilruguytenzuga4a" \h , poz. 1986 ze zm.), udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, sporządzonej w niniejszym postępowaniu.
Pytania dotyczące szpitala przy ul. Marszałkowskiej

1. Węzeł cieplny jest w bardzo złym stanie. Dodatkowo pomieszczenie w którym się on znaduje nie spełnia żadnych wymagań: walące się mury, dziury w posadzce, żadnych zywalnych posadzek,  konstrukcje stalowe niestabilne. Mimo to prac budowlanych nie przewidziano w projekcie. Jeżeli ma on być odbierany przez VEOLIA to pomieszczenia nie spełniają żadnych wymaga. W przypadku częściowej modernizacji problemem może być również gwarancja na wykonane prace. Czy nie powinno się wycenić kompleksowej modernizacji, wymiany tego węzła oraz remontu kapitalnego pomieszczenia?. 

Odpowiedź: W zakresie instalacyjnym należy przyjąć, że moduł przyłączeniowy oraz moduły    wymienników muszą być wg standardu VEOLIA. Należy przyjąć rury modułu przyłączeniowego (2x20m) i zasuwy do wymiany. 

W zakresie budowlanym minimalny zakres prac.

Posadzka (tylko część górna) – przyjąć wylanie szlichty cementowej gr ok. 5 cm z malowaniem farbą do betonu, powierzchnia 63m2

Ściany (tylko część górna) – mycie i jednokrotne malowanie farba akrylową.
Inwestor wystąpi do Veolii, aby potraktowała sprawę, jako stan eksploatacji. Będą tylko nowe, instalacyjne elementy istniejącego węzła. 
2. Czy należy zapewnić prawidłową wentylację w węźle cieplnym? Projekt tego nie przewiduje.
        Odpowiedź: Projekt tego nie przewiduje. Utrzymujemy stan istniejący.

3. Czy uszkodzona stolarka okienna podlega naprawie- np. braki w oszkleniu?
       Odpowiedź: Tak.
4. Czy przewiduje się wykonanie wentylacji w pomieszczeniu sprężarek 
Odpowiedź: W garażu blaszanym należy wykonać kratki wentylacyjne w drzwiach i w ścianach.
5. Balustrady na klatkach schodowych nie spełniają wymagań WT  co najmniej w zakresie wysokości- czy przewiduje się jakiekolwiek ingerencje?
       Odpowiedź: W zakresie balustrad klatek schodowych przewiduje się zamknięty katalog prac    

       zgodny z udostępnionymi w postępowaniu przetargowym materiałami źródłowymi - SIWZ, OPZ,  

       dokumentacją projektową oraz dokumentacją kosztorysową.

6. W części pomieszczeń widoczne są zacieki na ścianach- czy przewidziano uszczelnianie połaci dachowych i ew  naprawy rynien?
       Odpowiedź: Nie przewidziano uszczelnienia połaci dachowych i ewentualnej naprawy rynien.
Pytania dotyczące szpitala przy Sierakowskiego 13

7. Czy naprawy spękań (przeszycia) w ścianach dotyczą tylko ścian zewnętrznych na wsporniku, czy również innych? W szczególności w budynku nadbudowywanym.
       Odpowiedź: Sposób naprawy spękań został zamieszczony w projekcie konstrukcji na wypadek  

       pojawienia się rys w trakcie podbijania fundamentów.
8. Czy GW musi zapewnić dojazd do Banku tkanek (oka). Czy wystarczy wygrodzone dojście?
       Odpowiedź: Wystarczy wygrodzone dojście.
9. W trakcie wizji lokalnej stwierdzono zawilgocenie ścian fundamentowych. Czy projekt i zamówienie obejmuje osuszanie, odgrzybianie, wykonanie iniekcji i innych izolacji dla tych ścian? Jeśli tak to prosimy o wytyczne w tym zakresie i uzupełnienie przedmiarów robót.
       Odpowiedź: Którego etapu dotyczy pytanie?

       Etap 2 - W trakcie wykonywania projektu nie stwierdzono zawilgocenia ścian fundamentowych. 

       Etap 1 – likwidacja zawilgoceń poza zakresem opracowania.
Pozostałe pytania:

10. Zgodnie z odpowiedzią nr 28 z dnia 28.06.2019r.: „Zamawiający zmienia warunki udziału w postępowaniu (Rozdz. VIII pkt.1.2) lit. A i B) w taki sposób, że oferent posiadający doświadczenie w realizacji budynku szpitala o pow. 4000 m2 bez bloku i budynku bloku operacyjnego o powierzchni min. 3000 m2 również spełnia warunki udziału w postępowaniu”. Rozdział  VIII pkt.1.2) lit. B SIWZ odnosi się do wymaganej kadry.  Czy w związku z tym za spełnienie warunku udziału dla  kierownika budowy i poszczególnych kierowników robót, uznaje się doświadczenie w realizacji budynku szpitala o pow. 4000 m2 bez bloku operacyjnego lub realizacji budynku szpitala zawierający blok operacyjny o powierzchni  min. 3000m2? Czy wymóg  tej powierzchni dotyczy powierzchni całkowitej jak w kryterium punktowym kadry? Jeżeli nie, to prosimy również o modyfikację  tego zapisu, poprzez zmianę na wymóg powierzchni całkowitej  zarówno dla warunków udziału jak i warunków punktowych kadry.

Odpowiedź: Tak, zamawiający potwierdza.
                                                                    Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                                                               Administrator Szpitala
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